
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 31. 8. 2023

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 25039580

DIČ: CZ25039580

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 2 097 868,01

Materiál 1 659 177,60

Montáž 438 690,41

Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 2 097 868,01

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 2 097 868,01 21,00% 440 552,28

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 538 420,29

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Částečná revitalizace tepelného hospodářství a požární ochrany na K1 a 

K2, K3

INT-EX, s.r.o.

Strana 1 z 8



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Místo:  Datum: 31. 8. 2023

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: INT-EX, s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Materiál [CZK] Montáž [CZK] Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 1 659 177,60 438 690,41 2 097 868,01

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00 153 936,28 153 936,28

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 0,00 5 695,00 5 695,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00 104 765,81 104 765,81

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00 11 393,47 11 393,47

    997 - Přesun sutě 0,00 655,97 655,97

    998 - Přesun hmot 0,00 31 426,03 31 426,03

PSV - Práce a dodávky PSV 1 659 177,60 284 754,13 1 943 931,73

    764 - Konstrukce klempířské 0,00 3 211,92 3 211,92

    766 - Konstrukce truhlářské 481 397,60 186 758,98 668 156,58

    767 - Konstrukce zámečnické 1 177 740,00 81 494,66 1 259 234,66

    783 - Dokončovací práce - nátěry 0,00 1 434,26 1 434,26

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 40,00 11 854,31 11 894,31

2) Ostatní náklady 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Kompletační činnost 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 2 097 868,01

Projektové práce

Územní vlivy

Provozní vlivy

Jiné VRN

Částečná revitalizace tepelného hospodářství a požární ochrany na K1 a 

K2, K3

Zařízení staveniště

Strana 2 z 8



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo:  Datum: 31. 8. 2023

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: INT-EX, s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. materiál [CZK] J. montáž [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 2 097 868,01

D HSV Práce a dodávky HSV 153 936,28

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 5 695,00

1 K 311272121
Zdivo z pórobetonových tvárnic na pero a drážku do P2 

do 450 kg/m3 na tenkovrstvou maltu tl 250 mm
m2 4,250 1 340,00 5 695,00

CS ÚRS 2023 

02

PP

Zdivo z pórobetonových tvárnic na tenké maltové lože, tl. zdiva 250 mm 

pevnost tvárnic do P2, objemová hmotnost do 450 kg/m3 na pero a 

drážku

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 104 765,81

2 K 612131100 Vápenný postřik vnitřních stěn nanášený ručně m2 4,250 103,00 437,75
CS ÚRS 2023 

02

PP
Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch vápenný postřik 

nanášený ručně celoplošně stěn

3 K 612321141
Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních 

stěn nanášená ručně
m2 4,250 369,00 1 568,25

CS ÚRS 2023 

02

PP

Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, 

tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuku do 3 mm štuková 

svislých konstrukcí stěn

4 K 612321191
Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za 

každých dalších 5 mm tloušťky ručně
m2 4,250 89,00 378,25

CS ÚRS 2023 

02

PP

Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek 

k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 

mm stěn

5 K 612325302
Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží - 

opravy z 30 % plochy omítek
m2 3,900 982,00 3 829,80

PP
Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží - opravy z 30 % plochy 

omítek

VV

Opravy poškozených ostění a nadpraží - vnitřní strana oken po 

vybouraných parapetech, odfouknuté části omítek, praskliny 

apod.

VV "p.č.1"(0,86*0,57*0,015*3)*2 0,044

VV "p.č.2" (0,86*1,16*0,015*4)*5 0,299

VV "p.č.4" (2,972*2,6*0,015*3)*7 2,434

VV "p.č.5" (2,96*0,87*0,015*3)*2 0,232

VV "p.č.6"(1,5*2,2*0,015*3)*6 0,891

VV Součet 3,900

6 K 619991021

Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním  včetně 

pozdějšího odkrytí rámů oken a dveří, keramických 

soklů oblepením malířskou páskou

m 237,648 7,00 1 663,54

PP
Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním  včetně pozdějšího odkrytí rámů 

oken a dveří, keramických soklů oblepením malířskou páskou

VV ostění a nadpraží a parapet

VV "p.č.1"(0,86*2+0,57*2)*2 5,720

VV "p.č.2" (0,86*2+1,16*2)*5 20,200

VV "p.č.4" (2,972*2+2,6*2)*7 78,008

VV "p.č.5" (2,96*2+0,87*2)*2 15,320

VV "p.č.6"(1,5*2+2,2*2)*16 118,400

VV Součet 237,648

7 K 619995001
Začištění omítek (s dodáním hmot)  kolem oken, dveří, 

podlah, obkladů apod.
m 237,648 390,00 92 682,72

PP
Začištění omítek (s dodáním hmot)  kolem oken, dveří, podlah, obkladů 

apod.

VV ostění a nadpraží a parapet

VV "p.č.1"(0,86*2+0,57*2)*2 5,720

VV "p.č.2" (0,86*2+1,16*2)*5 20,200

VV "p.č.4" (2,972*2+2,6*2)*7 78,008

VV "p.č.5" (2,96*2+0,87*2)*2 15,320

VV "p.č.6"(1,5*2+2,2*2)*16 118,400

VV Součet 237,648

8 K 622321141
Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnějších 

stěn nanášená ručně
m2 4,250 413,00 1 755,25

CS ÚRS 2023 

02

PP

Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená ručně dvouvrstvá, 

tloušťky jádrové omítky do 15 mm a tloušťky štuku do 3 mm štuková 

stěn

9 K 622321191
Příplatek k vápenocementové omítce vnějších stěn za 

každých dalších 5 mm tloušťky ručně
m2 4,250 89,00 378,25

CS ÚRS 2023 

02

PP

Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená ručně Příplatek 

k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 15 

mm stěn

10 K 62999211R

Zatmelení vnějších spar mezi parapetem a stěnou š do 

20 mm s výplní PUR pěnou a začištěním tmelem s 

vyztužením perlinkou

m 5,920 350,00 2 072,00

PP
Zatmelení vnějších spar mezi parapetem a stěnou š do 20 mm s výplní 

PUR pěnou a začištěním tmelem s vyztužením perlinkou

VV "p.č.5" (2,96*2) 5,920

VV Součet 5,920

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 11 393,47

11 K 968062244
Vybourání dřevěných rámů oken jednoduchých včetně 

křídel pl do 1 m2
m2 5,968 285,00 1 700,88

CS ÚRS 2023 

02

PP
Vybourání dřevěných rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, 

ostění nebo obkladů rámů oken s křídly jednoduchých, plochy do 1 m2

Částečná revitalizace tepelného hospodářství a požární ochrany na K1 a 

K2, K3

Strana 3 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. materiál [CZK] J. montáž [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

VV
"okno plastové sklopné trojsklo - p.č. 1 - 860/570" 

2*(0,86*0,57) 
0,980

VV
"okno plastové sklopné trojsklo - p.č. 2 - 860/1160" 

5*(0,86*1,16)
4,988

VV Součet 5,968

12 K 968062246
Vybourání dřevěných rámů oken jednoduchých včetně 

křídel pl do 4 m2
m2 24,950 137,00 3 418,15

CS ÚRS 2023 

02

PP
Vybourání dřevěných rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, 

ostění nebo obkladů rámů oken s křídly jednoduchých, plochy do 4 m2

VV
"trojkřídlé okno plastové otevíravé/sklopné trojsklo - p.č. 5 - 

2960/870" 2*(2,96*0,87)
5,150

VV
"sestava atyp okno plastové otevíravé/sklopné trojsklo - p.č. 6 - 

1500/2200" 6*(1,5*2,2)
19,800

VV Součet 24,950

13 K 968062247
Vybourání dřevěných rámů oken jednoduchých včetně 

křídel pl přes 4 m2
m2 54,090 116,00 6 274,44

CS ÚRS 2023 

02

PP
Vybourání dřevěných rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, 

ostění nebo obkladů rámů oken s křídly jednoduchých, plochy přes 4 m2

VV
"balkonová sestava plastová otevíravé/sklopné trojsklo - p.č. 4 

- 2972/2600" 7*(2,972*2,6)
54,090

D 997 Přesun sutě 655,97

14 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku  se složením, na vzdálenost do 1 km
t 2,266 288,00 652,61

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku  se 

složením, na vzdálenost do 1 km

15 K 997013509

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku  se složením, na vzdálenost Příplatek k 

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 0,240 14,00 3,36

PP

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku  se 

složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km 

přes 1 km

VV 0,024*10 0,240

D 998 Přesun hmot 31 426,03

16 K 998018002

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 

výrobu a služby  ruční - bez užití mechanizace 

vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy 

s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m

t 6,738 4 000,00 26 952,00

PP

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby  

ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m 

pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m

17 K 998018011

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 

výrobu a služby  ruční - bez užití mechanizace Příplatek 

k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou 

největší dopravní vzdálenost za každých dalších i 

započatých 100 m

t 6,738 664,00 4 474,03

PP

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby  

ruční - bez užití mechanizace Příplatek k cenám za ruční zvětšený 

přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých 

dalších i započatých 100 m

D PSV Práce a dodávky PSV 1 943 931,73

D 764 Konstrukce klempířské 3 211,92

18 K 76421644R
Oplechování rovných parapetů přeplechování styku 

okno parapet rš 100 mm
m 11,940 267,00 3 187,98

PP
Oplechování rovných parapetů přeplechování styku okno parapet rš 100 

mm

VV "p.č.1" (0,86*2) 1,720

VV "p.č.2" (0,86*5) 4,300

VV "p.č.5" (2,96*2) 5,920

VV Součet 11,940

19 K 998764105
Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v 

objektech v přes 36 do 48 m
t 0,009 2 660,00 23,94

CS ÚRS 2023 

02

PP

Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti 

přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 

objektech výšky přes 36 do 48 m

D 766 Konstrukce truhlářské 668 156,58

20 K 766441821
Demontáž parapetních desek dřevěných nebo 

plastových šířky do 300 mm délky do 2000 mm
kus 2,000 62,20 124,40

PP
Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 

mm délky do 2000 mm

VV parapet délky 860 mm

VV "ozn. 1" 2 2,000

VV Součet 2,000

21 K 766441823
Demontáž parapetních desek dřevěných nebo 

plastových šířky do 300 mm délky přes 2000 mm
kus 2,000 70,00 140,00

PP
Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 

mm délky přes 2000 mm

VV parapet délky 2960 mm

VV "ozn. 5" 2 2,000

22 M 61140052-1 okno plastové sklopné trojsklo - p.č. 1 - 860/570 kus 2,000 8 010,00 16 020,00

PP okno plastové sklopné trojsklo - p.č. 1 - 860/570

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce:  Výplň: Izolační trojsklo 4/12/4/12/4  Float-PTN, 

Ug=0,7, Kůra (čirá) 4 mm dovnitř; Rám: AD 76/71 Bílá; Křídlo: 76/84 

Bílá.Součástí jsou i 2 ks pákových ovladačů.

23 M 61140052-2 okno plastové sklopné trojsklo - p.č. 2 - 860/1160 kus 5,000 8 890,00 44 450,00

PP okno plastové sklopné trojsklo - p.č. 2 - 860/1160

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce:  Výplň: Izolační dvojsklo 4/12/4/12/4  Float-PTN, 

Ug=0,7; Rám: AD 76/71 Bílá; Křídlo: 76/84 Bílá.

Strana 4 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. materiál [CZK] J. montáž [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

24 M 61140054-4
balkonová sestava plastová otevíravé/sklopné trojsklo - 

p.č. 4 - 2972/2600
kus 7,000 38 500,00 269 500,00

PP
balkonová sestava plastová otevíravé/sklopné trojsklo - p.č. 4 - 

2972/2600

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce:  Výplň: 1 -  Izolační trojsklo 4/12/4/12/4 Float-

PTN, Ug=0,7 

                                              2 -  Izolační trojsklo 4/12/4/12/4 Float-

PTN, Ug=0,7 

                                              3 -  Cosmotherm bílý 

                                              4 -  Izolační trojsklo 4/12/4/12/4 Float-

PTN, Ug=0,7 

                                              5 -  Cosmotherm bílý 

                                              6 -  Cosmotherm bílý 

                                              7 -  Izolační trojsklo 4/12/4/12/4 Float-

PTN, Ug=0,7 

Rám: AD 76/71 Bílá; Křídlo: 76/84 Bílá. Součástí bude i zam. klika v 

počtu 7 ks.

25 M 61140054-5
trojkřídlé okno plastové otevíravé/sklopné trojsklo - p.č. 

5 - 2960/870
kus 2,000 12 550,00 25 100,00

PP trojkřídlé okno plastové otevíravé/sklopné trojsklo - p.č. 5 - 2960/870

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce:  Výplň: 1 -  Izolační trojsklo 4/12/4/12/4  Float-

PTN. Ug=0,7 

                                              2 -  Izolační trojsklo 4/12/4/12/4  Float-

PTN. Ug=0,7 

Rám: AD 76/71 Bílá; Křídlo: 76/84 Bílá.

26 M 61140054-6
sestava atyp okno plastové otevíravé/sklopné trojsklo - 

p.č. 6 - 1500/2200
kus 6,000 15 205,00 91 230,00

PP
sestava atyp okno plastové otevíravé/sklopné trojsklo - p.č. 6 - 

1500/2200

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce:  Výplň: 1 - Cosmotherm bílý 

                                              2 - Izolační trojsklo 4/12/4/12/4 Float-PTN, 

Ug=0,7 

                                              3 - Izolační trojsklo 4/12/4/12/4 Float-PTN, 

Ug=0,7 

 Rám: AD 76/71 Bílá; Křídlo: 76/84 Bílá. Součástí bude i zam. klika v 

počtu 6 ks.

27 K 766622135
Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých 

v do 1,5 m s rámem do celostěnových panelů
m2 5,150 848,00 4 367,20

CS ÚRS 2023 

02

PP

Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 

otevíravých do celostěnových panelů nebo ocelových rámů, výšky do 

1,5 m

VV "p.č. 5"2*(2,96*0,87) 5,150

28 K 766622136
Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých 

v do 2,5 m s rámem do celostěnových panelů
m2 19,800 1 000,00 19 800,00

CS ÚRS 2023 

02

PP

Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 

otevíravých do celostěnových panelů nebo ocelových rámů, výšky přes 

1,5 do 2,5 m

VV "p.č. 6"6*(1,5*2,2) 19,800

29 K 766622137
Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých 

v přes 2,5 m s rámem do celostěnových panelů
m2 54,090 876,00 47 382,84

CS ÚRS 2023 

02

PP

Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 

otevíravých do celostěnových panelů nebo ocelových rámů, výšky přes 

2,5 m

VV "p.č. 4"7*(2,972*2,6) 54,090

30 K 766622217
Montáž plastových oken plochy do 1 m2 otevíravých s 

rámem do celostěnových panelů
m2 5,968 848,00 5 060,86

CS ÚRS 2023 

02

PP
Montáž oken plastových plochy do 1 m2 včetně montáže rámu 

otevíravých do celostěnových panelů nebo ocelových rámů, výšky

VV "p.č. 1"2*(0,86*0,57) 0,980

VV "p.č. 2"5*(0,86*1,16) 4,988

VV Součet 5,968

31 K 766629631
Montáž těsnění připojovací spáry ostění nebo nadpraží 

komprimační páskou
m 891,480 120,00 106 977,60

PP
Montáž těsnění připojovací spáry ostění nebo nadpraží komprimační 

páskou

VV ostění a nadpraží 

VV "p.č.1"(2,5*2+2,1)*85 603,500

VV "p.č.2" (2,45*2+1,7)*12 79,200

VV "p.č.2.1" (2,45*2+1,1)*1 6,000

VV "p.č.3" (1,3*2+1,05)*18 65,700

VV "p.č.4"(1,15*2+1,7)*12 48,000

VV "p.č.5" (2,55*2+1,4)*2 13,000

VV "p.č.6" (3,5*2+2,8)*1 9,800

VV "p.č.7"(2*2+1,75)*3 17,250

VV "p.č.8" (1,65*2+1,8)*5 25,500

VV "p.č.9" (1,56*2+1,05)*4 16,680

VV "p.č.10"(2,45*2+1,95)*1 6,850

VV Součet 891,480

32 M 59071026
páska okenní těsnící měkčený pěnový PUR 

impregnovaná s integrovanou páskou 
m 163,648 200,00 32 729,60

PP
páska okenní těsnící měkčený pěnový PUR impregnovaná s 

integrovanou páskou 

VV "p.č.1" (0,86*2+0,57*2)*2 5,720

VV "p.č.2" (0,86*2+1,16*2)*5 20,200

VV "p.č.4" (2,972*2+2,6*2)*7 78,008

VV "p.č.5" (2,96*2+0,87*2)*2 15,320

VV "p.č.6" (1,5*2+2,2*2)*6 44,400

VV Součet 163,648

33 K 766694116
Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových 

š do 30 cm
m 5,920 179,00 1 059,68

PP Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových š do 30 cm

VV "p.č.5" (2,96*2) 5,920

VV Součet 5,920

34 M 61140080 parapet plastový vnitřní – š 300mm, barva bílá m 5,920 400,00 2 368,00
CS ÚRS 2023 

02

PP parapet plastový vnitřní – š 300mm, barva bílá

VV "p.č.5" (2,96*2) 5,920

VV Součet 5,920

35 K 766694R01 Příplatek za atyp tvar parapetů kus 2,000 270,00 540,00

Strana 5 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. materiál [CZK] J. montáž [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

PP Příplatek za atyp tvar parapetů

36 K 998766105
Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v 

přes 36 do 48 m
t 0,920 1 420,00 1 306,40

CS ÚRS 2023 

02

PP

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti 

přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 

objektech výšky přes 36 do 48 m

D 767 Konstrukce zámečnické 1 259 234,66

37 K 767114821
Demontáž stěn a příček rámových zasklených vnějších 

plochy do 6 m2
m2 1,000 872,00 872,00

CS ÚRS 2023 

02

PP
Demontáž stěn a příček rámových zasklených z hliníkových nebo 

ocelových profilů vnějších do 6 m2

38 K 767114822
Demontáž stěn a příček rámových zasklených vnějších 

plochy přes 6 do 9 m2
m2 1,000 786,00 786,00

CS ÚRS 2023 

02

PP
Demontáž stěn a příček rámových zasklených z hliníkových nebo 

ocelových profilů vnějších přes 6 do 9 m2

39 K 767620342

Montáž oken kovových s izolačními trojskly otevíravých 

do panelů nebo ocelové konstrukce plochy přes 0,6 do 

1,5 m2

m2 44,706 1 500,00 67 059,00
CS ÚRS 2023 

02

PP

Montáž oken s izolačními skly z hliníkových nebo ocelových profilů na 

polyuretanovou pěnu s trojskly otevíravých do celostěnových panelů 

nebo ocelové konstrukce, plochy přes 0,6 do 1,5 m2

VV "p.č. 3"41*(0,94*1,16) 44,706

40 M 61140054-3
okno hliníkové otevíravé/sklopné trojsklo - p.č. 3 - 

940/1160
kus 41,000 19 200,00 787 200,00

PP
okno hliníkové otevíravé/sklopné trojsklo včetně rámů a závěsů - p.č. 3 - 

940/1160

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce:  Výplň: Izolační trojsklo 4/12/4/12/4 Float-PTN, 

Ug=0,7; Křídlo: 76/84 barva C-34EG. Pouze výměna křídel včetně 

dodatečného gumového těsnění v délce 166 m. 

 

Stávající křídla budou demontována včetně rámů se závěsy. Součástí 

ceny bude odříznutí rámů a osazení nových rámů (včetně nových 

závěsů) s křídly. Celá sestava bude vložena do již stávajícího fixu. 

Zhotovitel provede zaměření na místě.

41 M 55341346
dveře dvoukřídlé Al prosklené max rozměru otvoru 

4,84m2 protipožární EI60 C DP1
kus 1,000 175 240,00 175 240,00

CS ÚRS 2023 

02

PP
dveře dvoukřídlé Al prosklené max rozměru otvoru 4,84m2 protipožární 

EI60 C DP1

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce:  Výplň: Izolační trojsklo 4/12/4/12/4 Float-PTN, 

Ug=0,7; Křídlo: 76/84 barva C-34EG. Pouze výměna křídel včetně 

dodatečného gumového těsnění v délce 6 m. 

Součástí ceny je rovněž: 

1) kování a zámek 

2) panikové kování - hrazda 

3) napojení dveří na elektronickou akustickou výstrahu umístěnou v 

recepci koleje K3. Součástí je tedy i elektroinstalace včetně kabeláže o 

délce cca 60m, včetně dalšího droného materiálu, samotného 

akustického zařízení a veškeré montáže. 

4) dveře budou opatřeny magnetickými zámky s napojením na EPS s 

možností dopojení. Součástí je tedy i elektroinstalace včetně kabeláže 

o délce cca 42m, včetně dalšího droného materiálu, samotného 

akustického zařízení a veškeré montáže.

42 M 55341221
dveře jednokřídlé ocelové vchodové plné hladké s 

polodrážkou protipožární EI60 C DP1 1000x2100mm
kus 1,000 195 000,00 195 000,00

CS ÚRS 2023 

02

PP
dveře jednokřídlé ocelové vchodové plné hladké s polodrážkou 

protipožární EI60 C DP1 1000x2100mm

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce:  barva šedá (vybere uživatel).  

Součástí ceny je rovněž: 

1) kování a zámek 

2) panikové kování - hrazda 

3) napojení dveří na elektronickou akustickou výstrahu umístěnou v 

recepci koleje K3. Součástí je tedy i elektroinstalace včetně kabeláže o 

délce cca 60m, včetně dalšího droného materiálu, samotného 

akustického zařízení a veškeré montáže. 

4) dveře budou opatřeny magnetickými zámky s napojením na EPS s 

možností dopojení. Součástí je tedy i elektroinstalace včetně kabeláže 

o délce cca 40m, včetně dalšího droného materiálu, samotného 

akustického zařízení a veškeré montáže.

43 M 55331579

zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění s protipožární 

úpravou tl stěny 260-300mm rozměru 1100/1970, 

2100mm

kus 1,000 20 300,00 20 300,00
CS ÚRS 2023 

02

PP
zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 

260-300mm rozměru 1100/1970, 2100mm

P
Poznámka k položce: 

YZP s PP ochranou

44 K 767646510 Montáž dveří protipožárního uzávěru jednokřídlového kus 1,000 1 960,00 1 960,00
CS ÚRS 2023 

02

PP
Montáž dveří ocelových nebo hliníkových protipožárních uzávěrů 

jednokřídlových

45 K 767646522
Montáž dveří protipožárního uzávěru dvoukřídlového v 

přes 1970 do 2200 mm
m2 3,835 2 000,00 7 670,00

CS ÚRS 2023 

02

PP
Montáž dveří ocelových nebo hliníkových protipožárních uzávěrů 

dvoukřídlových, výšky přes 1970 do 2200 mm

VV 1,88*2,04 3,835

VV Součet 3,835

46 K 998767105
Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v 

objektech v přes 36 do 48 m
t 1,809 1 740,00 3 147,66

CS ÚRS 2023 

02

PP

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti 

přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 

objektech výšky přes 36 do 48 m

D 783 Dokončovací práce - nátěry 1 434,26

47 K 783801401 Ometení omítek před provedením nátěru m2 4,250 6,20 26,35
CS ÚRS 2023 

02

PP Příprava podkladu omítek před provedením nátěru ometení

Strana 6 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. materiál [CZK] J. montáž [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

48 K 783823161 Penetrační akrylátový nátěr omítek stupně členitosti 3 m2 4,250 49,00 208,25
CS ÚRS 2023 

02

PP
Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých 

tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 3 akrylátový

49 K 783827141
Krycí jednonásobný akrylátový nátěr omítek stupně 

členitosti 3
m2 4,250 95,00 403,75

CS ÚRS 2023 

02

PP
Krycí (ochranný ) nátěr omítek jednonásobný hladkých omítek hladkých, 

zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 3 akrylátový

50 K 783827425
Krycí dvojnásobný silikonový nátěr omítek stupně 

členitosti 1 a 2
m2 2,601 237,00 616,44

PP Krycí dvojnásobný silikonový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2

VV "p.č.1"(0,86*0,57*0,01*3)*2 0,029

VV "p.č.2" (0,86*1,16*0,01*4)*5 0,200

VV "p.č.4" (2,972*2,6*0,01*3)*7 1,623

VV "p.č.5" (2,96*0,87*0,01*3)*2 0,155

VV "p.č.6"(1,5*2,2*0,01*3)*6 0,594

VV Součet 2,601

51 K 78389761R
Příplatek k cenám nátěru omítek za barevné provedení 

v odstínu náročném
m2 2,601 23,00 59,82

PP
Příplatek k cenám nátěru omítek za barevné provedení v odstínu 

náročném

VV "p.č.1"(0,86*0,57*0,01*3)*2 0,029

VV "p.č.2" (0,86*1,16*0,01*4)*5 0,200

VV "p.č.4" (2,972*2,6*0,01*3)*7 1,623

VV "p.č.5" (2,96*0,87*0,01*3)*2 0,155

VV "p.č.6"(1,5*2,2*0,01*3)*6 0,594

VV Součet 2,601

52 K 7838976R1
Příplatek k cenám dvojnásobného krycího nátěru 

omítek za barevné provedení v náročném členění
m2 2,601 46,00 119,65

PP
Příplatek k cenám dvojnásobného krycího nátěru omítek za barevné 

provedení v náročném členění

VV "p.č.1"(0,86*0,57*0,01*3)*2 0,029

VV "p.č.2" (0,86*1,16*0,01*4)*5 0,200

VV "p.č.4" (2,972*2,6*0,01*3)*7 1,623

VV "p.č.5" (2,96*0,87*0,01*3)*2 0,155

VV "p.č.6"(1,5*2,2*0,01*3)*6 0,594

VV Součet 2,601

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 11 894,31

53 K 784111001
Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech v do 3,80 

m
m2 4,250 7,00 29,75

CS ÚRS 2023 

02

PP Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m

54 K 784171111 Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech v do 3,80 m m2 85,008 8,00 680,06
CS ÚRS 2023 

02

PP

Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího 

odkrytí svislých ploch např. stěn, oken, dveří v místnostech výšky do 

3,80

VV "p.č.1" (0,86*0,57)*2 0,980

VV "p.č.2" (0,86*1,16)*5 4,988

VV "p.č.4" (2,972*2,6)*7 54,090

VV "p.č.5" (2,96*0,87)*2 5,150

VV "p.č.6" (1,5*2,2)*6 19,800

VV Součet 85,008

55 M 28323157 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 14µ 4x5m m2 20,000 2,00 40,00

PP fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 14µ 4x5m

56 K 784181101
Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace 

podkladu v místnostech v do 3,80 m
m2 85,008 20,00 1 700,16

CS ÚRS 2023 

02

PP
Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v 

místnostech výšky do 3,80 m

VV "p.č.1" (0,86*0,57)*2 0,980

VV "p.č.2" (0,86*1,16)*5 4,988

VV "p.č.4" (2,972*2,6)*7 54,090

VV "p.č.5" (2,96*0,87)*2 5,150

VV "p.č.6" (1,5*2,2)*6 19,800

VV Součet 85,008

57 K 784181101
Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace 

podkladu v místnostech v do 3,80 m
m2 4,250 14,00 59,50

CS ÚRS 2023 

02

PP
Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v 

místnostech výšky do 3,80 m

58 K 784191001

Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení 

malířských prací omytím oken nebo balkonových dveří 

jednoduchých

m2 85,008 14,00 1 190,11

PP
Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím 

oken nebo balkonových dveří jednoduchých

VV "p.č.1" (0,86*0,57)*2 0,980

VV "p.č.2" (0,86*1,16)*5 4,988

VV "p.č.4" (2,972*2,6)*7 54,090

VV "p.č.5" (2,96*0,87)*2 5,150

VV "p.č.6" (1,5*2,2)*6 19,800

VV Součet 85,008

59 K 784211101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 

oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m
m2 4,250 82,00 348,50

CS ÚRS 2023 

02

PP
Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé 

za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m

60 K 784211141
Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra 

oděruvzdorných za provádění pl do 5 m2
m2 4,250 14,00 59,50

CS ÚRS 2023 

02

PP

Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra Příplatek k cenám 

dvojnásobných maleb za zvýšenou pracnost při provádění malého 

rozsahu plochy do 5 m2

61 K 784221101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře 

otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m
m2 85,008 46,00 3 910,37

CS ÚRS 2023 

02

PP
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé 

za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m

VV "p.č.1" (0,86*0,57)*2 0,980

VV "p.č.2" (0,86*1,16)*5 4,988

VV "p.č.4" (2,972*2,6)*7 54,090

VV "p.č.5" (2,96*0,87)*2 5,150

VV "p.č.6" (1,5*2,2)*6 19,800

VV Součet 85,008

Strana 7 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. materiál [CZK] J. montáž [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

62 K 784221131

Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha 

Příplatek k cenám dvojnásobných maleb za zvýšenou 

pracnost při provádění malého rozsahu plochy do 5 m2

m2 85,008 45,60 3 876,36

PP

Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha Příplatek k cenám 

dvojnásobných maleb za zvýšenou pracnost při provádění malého 

rozsahu plochy do 5 m2

VV "p.č.1" (0,86*0,57)*2 0,980

VV "p.č.2" (0,86*1,16)*5 4,988

VV "p.č.4" (2,972*2,6)*7 54,090

VV "p.č.5" (2,96*0,87)*2 5,150

VV "p.č.6" (1,5*2,2)*6 19,800

VV Součet 85,008

Strana 8 z 8


